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PROTOKÓŁ NR XXXIII/17 
z XXXIII sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 
Miejsce – Urząd Miasta Kobyłka  
Otwarcie sesji godz. 1430 zamknięcie 1800 

Obecnych –16 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie XXXIII sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad 
otworzyła XXXIII sesję Rady Miasta i powitała Dyrektora ZSP3 Pana Tomasza Szturo, zarząd 
miasta: Burmistrza Miasta Kobyłka Roberta Roguskiego, Zastępcę Burmistrza Karinę Jaźwińską, 
Skarbnik Miasta Grażynę Mościcką, Sekretarz Miasta Elżbietę Jurczyk, mecenasa Karola Trzaskę, 
Kierownika Wydziału Infrastruktury Elżbietę Szymanowską, Kierownika Wydziału Oświaty 
Promocji i Spraw Społecznych Annę Bielinską-Sobolewską, mieszkańców, internautów, 
przedstawicieli lokalnej prasy oraz radnych. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad XXXIII sesji RM. 
 

Przewodnicząca Rady przedstawiła i odczytała proponowany porządek.  

Porządek został przyjęty – 16 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z XXXII sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie zatwierdzenie protokołu  
z XXXII sesji RM. Protokół został przyjęty –16 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  

Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności między sesjami. 

Burmistrz Robert Roguski odczytał sprawozdanie z działalności między sesjami (mat. w zał). 

Ad. 5. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska odczytała sprawozdanie z działalności między 
sesjami (mat. w zał). 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2017 r. pomocy finansowej 
Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa ciągu ulic Załuskiego, 
Zagańczyka, Mareckiej, Szerokiej w Kobyłce, etap Rozbudowa drogi powiatowej nr 4352W 
na odcinku 1 ul. Mareckiej i Zagańczyka oraz na odcinku 3 ul. Załuskiego w Kobyłce”. 

Zastępca Burmistrza Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony.  
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
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Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/300//17 została podjęta – 16 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw  
 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę chodnika w ul. Wołomińskiej w 
Kobyłce. 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/301/17 została podjęta – 16 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 
Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Kobyłka  na lata 2017-2031.  
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/302/17 została podjęta – 15 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw. 

 
Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na 
2017 rok.  
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/303/17 została podjęta – 15 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw. 

 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony.  
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/304//17 została podjęta – 15 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw (1 os. 
nieobecna podczas głosowania). 
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Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr V/41/15 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 30 marca 2015r. w sprawie powołania Rady Społecznej Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce. 
Sekretarz Miasta Elżbieta Jurczyk udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/305/17 została podjęta – 4 głosów za, 12 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu priorytetowych inwestycji 
drogowych Miasta Kobyłka na lata 2017-2021. 
Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/306/17 została podjęta – 16 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 
realizacji projektu pn. „Kontynuacja procesu porządkowania gospodarki ściekowej na terenie 
Miasta Kobyłka – etap III”. 
Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/307/17 została podjęta – 16 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odpowiedzi na pismo Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2017 r.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana odczytał stanowisko komisji dotyczące 
projektu uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony.  
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XXXIII/308//17 została podjęta – 14 głosów za, 2 wstrzymujące, 0 przeciw  
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Ad. 15. Podsumowanie działań podjętych w kierunku wypoczynku dzieci i młodzieży w 
okresie ferii zimowych. 

 
Informację w formie prezentacji w sprawie podsumowania działań podjętych w kierunku 
wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych przedstawiła Kierownik Oświaty i 
Promocji Anna Bielińska-Sobolewska. 
 

Ad.16. Analiza kosztów utrzymania dróg w okresie zimowym. 

Prezentację w sprawie analizy kosztów utrzymania dróg w okresie zimowym przedstawiła 
Kierownik Wydziału Infrastruktury Elżbieta Szymanowska. 

 

Ad. 17. Informacja dotycząca przebudowy linii kolejowej E75 Rail Baltica.  

Szczegółowych informacji dotyczących przebudowy linii kolejowej E75 Rail Baltica udzielił 
Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek.  

 

Ad. 18. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Radna Małgorzata Fortuna poprosiła o sprzątnięcie potłuczonych szyb u zbiegu ulicy 
Żymirskiego i Pola. Radna poprosiła również o zwrócenie się do Komendanta Policji o 
częstsze monitorowanie peronów PKP.  

Radna Anna Jarząbek zwróciła uwagę na brak ławeczek na przystankach autobusowych.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska odczytała pytania internautów, na które odpowiedzi 
udzielił: Burmistrza Miasta Robert Roguski, Zastępca Burmistrza Piotr Grubek, Zastępca 
Burmistrza Karina Jaźwińska, Kierownik Infrastruktury Elżbieta Szymanowska.  

 

Ad.19. Zamknięcie XXXIII sesji Rady Miasta Kobyłka. 

 Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła XXXIII sesję Rady Miasta  
i poinformowała, że następna sesja planowana jest na dzień 10 kwietnia 2017 r.   

 

Protokołowała       Przewodnicząca   
                     Rady Miasta Kobyłka 

 
Agata Gawrych                     Ewa Jaźwińska  


